

Questions / réponses de la consultation PREPA Avenir 2027
Liste 5

| n° | Date de la question | Libellé de la question | Date de la réponse | Réponse |
|----|---------------------|---|--------------------|---|
| 28 | 21/05/26 | Sur la plateforme, pouvez-vous préciser la différence entre "Modules" et "Blocs de compétences" et les attendus différenciés sur les items "Contenu, objectifs" entre la partie "Modules" et "Bloc de compétences"? | 27/05/2026 | Cf. Réponse à la question n° 19 : La rubrique « Bloc de compétences » ne doit pas être complétée pour cette consultation. Lors de l'ouverture du formulaire, cette rubrique apparaît déjà validée. Il convient de la laisser en l'état. |
| 29 | 21/05/26 | Sur la plateforme, est-il possible de rattacher plusieurs bloc de compétences à un même module? Et si oui, comment? | 27/05/2026 | Cf. Réponse à la question n° 19 : La rubrique « Bloc de compétences » ne doit pas être complétée pour cette consultation. Lors de l'ouverture du formulaire, cette rubrique apparaît déjà validée. Il convient de la laisser en l'état. |